日 時 2022年6月17日（金） 19:00〜20:30

座 長

演 者

宮森 伸一 先生
広島市立北部医療センター安佐市民病院 薬剤部 薬剤主任部長

阪田 安彦 先生
広島市立北部医療センター安佐市民病院 薬剤部 副部長

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記のテーマにてWeb講演会を
開催させていただく運びとなりました。つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

一般演題 19:00～19:45

「抗がん剤使用患者へのB型肝炎再活性化対策の
実践とその改善」

座 長

演 者

松尾 裕彰 先生
広島大学病院 薬学部 教授・薬剤部長

髙木 慎太郎 先生

特別講演 19:45～20:30

「当院におけるHBV再活性化対策」

広島赤十字・原爆病院 総合内科部長

共催：Oncology Forum Hiroshima
一般社団法人広島県病院薬剤師会

・ギリアド・サイエンシズ株式会社

≪ご視聴方法≫ 詳細は裏面をご確認ください。

＊開催形式：web配信（ZOOM webinar）
＊参加費：県病薬会員500円 非会員1300円

（Peatixによる事前お支払い）
＊本セミナーでは以下の単位を申請中です。
①日本病院薬剤師会 病院薬学認定薬剤師制度

(Ⅲ-１ 0.5単位、Ⅴ-2 0.5単位）
がん薬物療法認定薬剤師制度(0.75単位)

②日本臨床腫瘍薬学会 外来がん治療認定薬剤師制度(1単位)

Oncology Forum Hiroshima

事前申し込み用
二次元コード

【お問い合わせ先 】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 橋岡 悦子

E-Mail:Etsuko.Hashioka@gilead.com
TEL:070-2162-5843
FAX:03-4588-9924

Oncology Forum Hiroshima
ご視聴方法

〈 ポリシー 〉
ご入力頂いた個人情報はご参加意思の確認、またURLの送付、緊急時の使用といった目的以外で利用することは、一切ございません。当講演会で取得したご所
属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認の為に利用させて頂くことが御座います。

≪事前申込制≫
当研修会は事前申込み制となります。お申し込み方法は下記をご覧ください。
●ZOOMウェビナーを用いたWEB視聴型の開催形式です。
※参加の先生方へは、前日までに専用URLをメールでお送りします。
●参加費：Peatixで事前にお支払いください。（Peatix会員登録が必要）
※広島県病院薬剤師会会員500円 非会員1,300円
●単位取得のため、申込み時と同じ氏名・所属でアクセスして下さい。
※視聴ログの確認で、講演開始から終了時間までの視聴が必要です。
※終了後にレポート提出（講演会終了後に提示、当日中に送信）が必要です｡
※単位シールは、後日ご施設ごとに郵送いたします。

*事前申込制：受付は5月16日0時より開始します。
（締切は6月16日23時です）

*申込方法： https://20220617-onclogy-forum-hiroshima.peatix.com

事前申し込み用
二次元コード